productores de todos los bienes o servicios que compongan el objeto contractual. No se 
utilizará a la feria inclusiva como un mecanismo de intermediación o evasión de 
procedimientos. 

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria:  

El Presupuesto Referencial es de USD $39.566,16 (Treinta y Nueve mil Quinientos Sesenta y 

Seis Dólares de los Estados Unidos de América con 16/100) más IVA. 

Los pagos se realizarán con cargo a los fondos propios provenientes del presupuesto de la entidad 
contratante relacionados con la partida presupuestaria N°232.73.02.35.01 denominada